Verus con sumay

De lite p... [Marginal notes on the right side of the page, partially cut off]

de appellacione deuoluere vt no: 2 sic lader appella...

De duobus i romana curia sup bnficio si bi collato litiganti...

De duobus. De decernim casu dubio circa de/...

De bnficio. large sumit comprehendens dignitates. de preben. c. ij. li. vj. saluo quod ibi no. in. ij. glo.

ex quo sequere q bnficia p pcuratorē renūciari in curia vacaret eo loco vbi eēt renūciationis tpe q pcura...

et. lib. vj. Tres aduertendū q sepe curia sua beneficia electi in epum in curia cōsecrari statim pfer. qd puro...

De curia. repere mori pcuratorē vtriusq collationē hmoi bnficij. R Ordinariū. l. collatorē...

ad locū vbi pos sessionē apphen/ dit: vbi q pcura/...

et. lib. vj. Tres aduertendū q sepe curia sua beneficia electi in epum in curia cōsecrari statim pfer. qd puro...

De curia. repere mori pcuratorē vtriusq collationē hmoi bnficij. R Ordinariū. l. collatorē...

eligendi vel pferendi vel conferendi qd se concedit ha bere z forte mortui elegerat vel illi pularat. s. e. c. ij. li. vj. in glo. pe. a. Prosequat. si non psequetur lta non pender. b. Interim. s. illa lre pendente. c. Non possit. s. e. c. ij. lb. vj. d. Euen? . 2. cor. de ele. si forte. li. vj. de frigi. frater intratis in fi. cum suis corda. iste autem euen? est dubius. ff. de pe. cul. quod debet. e. Pertine. b. collatio de q premisse. f. In curia. s. de defu? quod sequitur. g. Ad neurz. alterum membz sdistinctionis qn do pronunciare / tur beneficiu spe crare ad superflit rem non expmte quasi indubita / rum: quia tunc si vacat. et sic nec per papam nec p ordinarium con ferendu: ad veru qz auem impo sibile e sperare. facit de elect. v. quis duas. li. vj. et ideo etiam si lud non fuit exp mendum. h. Pertine / bit. constar enim q in curia no va cauit: etiam si ille qui mortuus est deceffert in curia. l. Pertinere. conco. de pben. c. ij. lb. vj. et facit de concef. pben. p. p. o. s. u. t.

Diuisio

Quod dicitur pendere quod ad hoc nihil debeat mouari curia non possit ad quem collatio eius pertineat futurus declarabit euentus. Nam si ad defunctum pertinuisse beneficiu fuerit declaratum: e pertinebit ad papaz: si ille in curia vel ad ordinariuz si extra curiam sit defunctus: qz si ad neutrum illud expectasse confiterit: ad ordinariuz collatio pertinebit: alia tamen in premiffis omnibus roma. ponti. p. t. ad que eccliaruz personatu dignitatu alioz bnficiorz eccliafticorum plena et libera dispositio ex sue potestatis plenitudine noscitur pertinere. Item.